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Hella Marine

Hella Marine to nowozelandzki oddział znanego niemieckiego producenta oświetlenia samochodowego Hella KGaA Hueck & Co. Firma zajmuje się opracowywaniem i produkcją oświetlenia na potrzeby wykorzystania morskiego. W ofercie producenta znajdują się m. in. światła masztowe, lampy nawigacyjne, światła do wnętrz jachtów i łodzi oparte na technologii LED, lampy oświetlające pokład oraz systemy oświetleniowe dla przyczep przewożących łodzie.
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 Katalog Hella Marine

10 Rzeczy do rozważenia podczas zakupu oświetlenia LED [PL]

Produkty Hella Marine w sklepie internetowym Eljachtu
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Podwodne światła firmy Hella Marine z serii Apelo pozwalają ożywić kolorami podwodny świat wokół jachtu. Wybierz lampy ze światłem białym i niebieskim lub kontroluj oświetlenie dokonując wyboru koloru z palety RGB.
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Oferta lamp nawigacyjnych firmy Hella Marine obejmuje modele z różnymi kolorami obudowy i światła. Obudowy lamp są odporne na uderzenia, UV, słoną wodę morską i nie są magnetyczne.
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Oferta lamp oświetlenia pokłądu firmy Hella Marine obejmuje modele z różnymi kolorami obudowy. Lampy dają jasne światło oraz charakteryzują się kompaktowymi wymiarami i niewielkim poborem prądu, a także są łatwe w montażu.
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Hella Marine to ceniony producent oświetlenia jachtowego, w którego ofercie znajdują się szperacze stacjonarne i ręczne. Szperacze ułatwiają żeglowanie w czasie nocy i manewrowanie przy brzegu.
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Oferta lamp nawigacyjnych LED firmy Hella Marine obejmuje modele z różnymi kolorami obudowy i światła. Lampy charakteryzują się niskim poborem mocy i długim dystansem działania, a ich obudowy odporne są na UV oraz uszkodzenia mechaniczne.
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Lampy oświetlenia wnętrza firmy Hella Marine dają jasne światło w różnych kolorach oraz posiadają kabel w komplecie. Ich obudowy wykonane są z odpornego na UV i uderzenia plastiku.
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Szeroka gama akcesoriów firmy Hella Marine obejmuje m. in. żarówki dp lamp nawigacyjnych i oświetlenia wnętrza, żarówki halogenowe, wentylatory, wtyki i gniazda.
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